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Almost all of the trees.
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Liquidambar styraciflua
'Burgundy’

O
200220609

0

20-25m

10-15m

broad conical, half-open crown

corky wings, grey

green

rod, lila

yellowgreen, flowers in April

brown

ingen

oftast inte giftig for ménniskor, (stora) husdjur och boskap
clayed soil, loamy soil, sandy soil, peaty soil, acid soil, all soil types
Mojlig pa vat mark

Tal hardning

5b (-26,0 do -23,4 °C)

moderate

bestandig mot frost (vinterhardighet 1 t.0.m. 6)

alléer och breda vagar

hogstam trad

Liquidambar styraciflua 'Burgundy' & mycket lik arten men utmarker sig genom sin ovanliga purpurrdda till vinréda hostfarg och blad som

sitter kvar langre pa tradet pa hosten. Kronan blir till en borjan smalt pyramidformad med en genomgaende, rak stam. Senare i livet ger

grenarna vika sd att kronan vidgas. H6jd 20 - 25 m. Aldre grenar far tjocka gra korkremsor. De 5 (ibland 7) flikiga bladen &r djupt inskurna. Efter

en oansenlig blomning bildas ldnglivade ladfrukter. Hardighetszon: 5b

© Copyright Boomkwekerij Gebr. Van den Berk B.V. 2025


https://www.vdberk.se/index.php/trad/liquidambar-styraciflua-burgundy/

